Решение №2
Собрания представителей Батакоевского сельского поселения
Правобережный район

12 января 2023 года                                                                            с.Батако

«О внесении изменений в решение Собрание Батакоевского сельского поселения Правобережный район №10/1 от 21.10.2013 года «О денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления
Батакоевского сельского поселения Правобережного района».

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 31.03.2008г. №7-РЗ «О муниципальной службе в Республике Северная Осетия-Алания» и решением Собрания представителей Батакоевского сельского поселения Правобережный район от 19.12.2022 года №15 «О бюджете Батакоевского сельского поселения Правобережного района РСО-Алания на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:
1. Внести изменения в приложение №1,2 и 3 положения «О денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления Правобережного района, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Правобережный район от 21.10.2013 года №10/1 изложив их в редакции к настоящему решению.

2. Органам местного самоуправления Батакоевского сельского поселения Правобережного района привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2023 года

Глава Батакоевского
сельского поселения                                                     А.Х.Цкаев.

Приложение №1
к решению Собрания представителей
Правобережного района РСО-Алания
от 12.01.2023 года №2

Размеры
денежного вознаграждения и ежемесячного денежного
 поощрения лиц, замещающих муниципальные
 должности Батакоевского сельского поселения Правобережного района
Республики Северная Осетия-Алания

	наименование должности
	денежное вознаграждение (руб.в месяц)
	ежемесячное денежное поощрение в кратности к денежному вознаграждению

	Глава Батакоевского сельского поселения Правобережный района РСО-Алания
	14500
	1,0

Глава Батакоевского
сельского поселения                                                     А.Х.Цкаев.

Приложение №2
к решению Собрания представителей
Батакоевского сельского поселения
 Правобережного района РСО-Алания
 от 12.01.2023 года №2

.

Размеры
должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности
муниципальной службы в
Батакоевского сельского поселения Правобережном районе
Республики Северная Осетия-Алания

	№п/п
	наименование муниципальных должностей
	Размер должностного оклада (руб. в месяц)

	1
	Главный специалист

	3245

Глава Батакоевского
сельского поселения                                                     А.Х.Цкаев.

Приложение №3
к решению Собрания представителей
Правобережного района РСО-Алания
[bookmark: _GoBack]от 12.01.2023 года №2

Размеры
окладов за классный чин муниципальных служащих
в Правобережном районе Республики Северная Осетия-Алания

	Наименование классного чина
	оклад за классный чин (руб. в мес.)

	Муниципальный советник 2 класса
	1740

	Референт муниципальной службы 3 класса
	830

Глава Батакоевского
сельского поселения                                                     А.Х.Цкаев.